Ministero dell’Istruzione, adottato con D.M. del 26 aprile 2022, n. 105. 

• La durata dell’incarico è di 133 ore , a decorrere dal 06/02/2024  fin al termine del progetto comunque non oltre il 

31/12/2025 

• Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 4412,94 (Euro quattromilaquattrocentododici/94), 

importo inteso lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate.  

• Verranno riconosciute esclusivamente le ore di servizio effettivamente prestato. 

• L’orario indicato potrà subire rimodulazioni in funzione della effettiva erogazione da parte del MIM e delle effettive ore